CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°590/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, para que se estude a possibilidade de extensão de iluminação

pública na Rua João Paulo Firmino chegando a rua Sezenando de Carvalho no Jardim

das Palmeiras.

JUSTIFICATIVA:

   A iluminação da referida rua e deficiente, havendo necessidade de

melhorias para trazer maior segurança para os moradores e pessoas que por ali

transitam.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 31 de maio de 2017.

Vander Lopes Pedroso

Vereador

PROTOCOLO N° 872/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br